آمادگی لازم برای دخالتگری سازماندهی شده و نقشه مند در جنبش های مردمی و کارگری آینده برخوردار باشند؛ ممکن است خیزش جنبش کارگری و مردمی با یک اعتصاب و یا یک شوک اقتصادی بروز نماید، هر چند زمان و مکان آغاز آن قابل پیش بینی نیست، اما این واقعیتی اجتناب ناپذیر است.*

به نقل از به پیش! شماره 57، جمعه 12 شهریور 1389، 3 سپتامبر 2010